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Njoftohen studentét t& cilét jané t& interesuar pér transferim nga Universitetet tjera n& Universitetin
Publik “Kadri Zeka” Gjilan, se mund té paraqesin kérkesé pér lejim té transferit duke iu referuar nenit
137 dhe 139 t& Statutit t& UKZ-sé&.

Gjaté ndérrimit t& programit t& studimit studentit i lejohet t& fillojé programin e ri t& studimit nése sé&
paku pesédhjeté pér qind (50%) e provimeve jan& dhéné me sukses gjaté programit t& vjetér t&
studimeve dhe qé pranohen né programin e ri t& studimeve ( neni 137 i Statutit t& Universitetit).

Gjat€ ndérrimit t& programit t& studimit prej njé universiteti tjetér publik né UKZ do t& vlejné rregullat
e nj&jta si ato gjaté ndérrimit t&€ programit t& studimit brenda Universitetit ( neni 139 i Statutit t&
Universitetit).

Dokumentacioni i nevojshém:
e Kérkesa — Aplikimi online né Sistemin e Menaxhimit Universitar (SMU)
Kopje e let&mjoftimit
Ekstrakti i lindjes
Certifikata e notave
Vértetimi pér statusin e studentit t& rregullt (viti akademik 2024/2025)
Studentét té cilét vijné nga Universitetet tjera jo publike duhet té sjellin vendimin e
akreditimit t€ programit nga AKA

Transferimi &sht¢ i lejuar, sipas kuotave t& lira pér programet e studimit si né vijim:

Bachelor

1 56
2 Bachelor Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar 28
3 Bachelor Marketing dhe Menaxhim i Shitjeve 7
4 Master Mésimdhénie né Gjuhé dhe Letérsi Shaipe 3
5 Master Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale 7
6 Master E-Qeverisja I

Kérkesat pér transferim mund t& paragiten né Shérbimin e studentéve né Fakultetin pérkatés ng UKZ
nga dt. 18.02.2025 deri mé dt. 20. 02.2025 né& ora 16:00
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